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Kommunstyrelsen

Översyn forum för medborgardialog – 
utvärdering.
Kommunfullmäktige beslutade 2019-02-25 att Hälso- och trygghetsrådet läggs ner 
1 mars 2019, att Tillgänglighetskommitténs arbetsbeskrivning revideras eftersom 
kopplingen till Hälso- och trygghetsrådets styrgrupp därmed upphör, att 
Tillgänglighetskommittén som funktion blir sammankallande i större kommunala 
frågor där tillgänglighet är angeläget att diskutera, att samarbetet med föreningar 
kring folkhälsan i Trelleborg fortsätter inom ramen för Trelleborg Tillsammans, 
samt att utvärdering redovisas för kommunstyrelsen i december 2019.

Föreligger förslag till utvärdering.

Beredning
Tillgänglighetskommittén kan i dagsläget sammankallas i frågor och ärenden där 
kommunen har behov av tillgänglighetserfarenhet. Under 2019 har kommittén 
sammanträtt kring frågor om upphandling, Regional avfallsplan och Grönplan. 
Tillgänglighetskommittén är även inbokad för yttrande gällande förslag till 
fördjupad översiktsplan (FÖP). Under 2019 kommer kommittén därmed att 
sammankallas fyra gånger på kommunens initiativ. Kommittén kommer även under 
2020 sammankallas när det finns anledning att ta del av dess kunskaper och 
erfarenhet. 

FUNKA och Länsstyrelsen håller på att utreda hur Skånska kommuner arbetar med 
tillgänglighet då regeringen tycker att kommunernas tillgänglighetsarbete går för 
långsamt. FUNKA är en organisation som startade som ett ideellt projekt inom 
funktionshinderrörelsen. Sedan 2000 är FUNKA ett privatägt bolag inom området 
tillgänglighet med 80 % av Sveriges myndigheter som kunder. FUNKA och 
Länsstyrelsen är intresserad av Trelleborgs arbetssätt och vill utvärdera detta längre 
fram. 

Trelleborg Tillsammans har inte varit någon framkomlig väg för 
föreningssamverkan kring folkhälsa under 2019 då arbetssättet Trelleborg 
Tillsammans varit under utredning. Folkhälsoarbetet kommer under 2020 att 
implementeras i Trelleborgs ordinarie arbete för social hållbarhet. Övergripande 
strategiskt folkhälsoarbete placeras i kommunledningsförvaltningens avdelning för 
tillväxt och det operativa folkhälsoarbetet förankras i samtliga förvaltningar, där 
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kultur- och fritidsförvaltningen ansvarar för samverkan med föreningarna i 
Trelleborg. 

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta

Att godkänna aktuell utvärdering 

Att uppmana kommunledningsförvaltningen att kontinuerligt följa utvecklingen av 
Tillgänglighetskommitténs arbete och folkhälsofrågornas implementering i strategi 
för social hållbarhet samt 

Att återkomma till kommunstyrelsen med årlig utvärdering i samband med 
årsredovisning. 
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